Dat la sdrbätoarea fericitului Luca evanghelistul, in anul domnului
o mie trei sute cincizeci i cinci.

Arh. Stat. Cluj-Napoca, Arh. fatn. Suky, fasc. V nr. 2.
Transumpt In actul conventului din C1uj-M5.n5.stur, din 24 noiembrie 1391.
REGESTE Petrichevich, I. 2, nr. 1 838, p. 351.
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Corect : unam viam.
2 Corect : que.
a Corect : aliam . . partem.
4 Corect : rectam dimidietatem.
5 Corect : occidentali.

Corect : aliam dimidietatem.
7 Corect piscinam.

Corect : piscinas.

346 1355 noiembrie 3, <Oradea>.

<C>apitulum ecclesie Waradyensis universis Christi fidelibus, presens
scriptum inspecturis, salutem in omnium salvatore. Ad universorum noti-
ciam tam presencium, quam futurorum, harum serie volunaus pervenire
quod, accedens ad nostram presenciam nobilis domina consors magistri
Ladizlai, filii Johannis, filii Briccii de Batur, filia videlicet quondam magistri
Mauricil de Megyes, Anua vocata, dixit, retulit et coram nobis vive vocis
oraculo est confessa, quod cum quoddam castrum Somlyo nuncupatum in
comitatu de Karazna existens cum villis et terris ad ipsum pertinentibus
ac villa Mykloslaka in partibus Transiluanis et in comitatu Albensis iuxta
fluwium2 Morisii consistens, partim pro quarta sua puellari quam iure et
laudabili regni consuetudine exigente de possessionibus, aviticiis et paternis
habere debuisset, partim vero nomine possessionum sexus femineos inmitan-
cium2 et ab ava ipsius in filias filiarum descendencium per nobilem virum
magistrum Symonem, filium prescripti magistri Maurici, fratrem suum
uterinum, mediantibus litteris excellentissimi principis domini Lodouici,
dei gracia illustrissimi regis Hungarie et nostris, sibi date et do-
nate extitissent perpetuo possidende, <ipsa >3 cupiens <suos >4 he-
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redes in eorum iuribus et opulenciis extol/ere pelles tabernaculorum,
eorundem extendendi5 ob arnorem filialis dileccionis easdem possessiones
inter suos successores sexus utriusque rectam medietatem earundem pro
quarta sua puellari ad manus suas devolutam cum omnibus utilitatibus
suis et pertinenciis eiusdem universis que nunc sunt ve/ humano ingenio
fieri possint in futurum filiis suis precise, exceptis filiabus suis videlicet
Stanizlao, Ladizlao et Georgio nunc de se procreatis et hlis, quos volente
domino in posterum generare valuerit et per eos eorum heredibus heredum-
que suorum successoribus, reliquam vero medietatem earundem ipsam
racione possessionis sexus femineos contingencium et ab ava sua sibi pro-
veniencium similiter cum omnibus utilitatibus suis et pertinenciis eiusdem
universis heredibus suis prescriptis ac filiabus suis communiter dedisset,
donasset et contulisset ac coram nobis dedit, donavit et contulit jure perpe-
tuo et irrevocabiliter possidendas, tenendas pariter et habendas. Ita videlicet
quod in medietate possessionum predictarum, modo premisso, filiabus suis do-
nata, prenominati filii sui nunc nati et in futurum nasscituri2 eorundemque
heredes cum suis filiabus pari passu incedentes, equalem habeant porcionem,
dimidia parte eiusdem filii sui reliqua vero filie <su>e6 perpetuo gavisuri
et quamdiu heredes sui masculini novo germine pululantes, vivendo deleti,
fuerint eedem filia sue aut earum heredes nuncquam se intromittere poterunt
in medietatem possessionum predictarum, modo quo supra, filiis suis perpe-
tuatarum, nec aliquam porcionem pro se acquirere ex eisdem, nullo jure
proprietario, nulloque dominio pro se ex ipsis reservato, renuncians solemp-
rd2 stipulacione promittendo condicionibus et excepcionibus exquisitis,
omnibusque legum auxiliis quibus sibi ad irritandam huiusmodi donacionem
nullum adhibentibus remedium, nec ipsam aliqualiter protegentibus, iidem
filii sui et filie cum eorum heredibus tamquam veri domini et legitimi
possessores, ut premictitur2, dictis possessionibus gauderebunt pacffice et
quiete secundum formam et modum supradictum, nec ipsam ullounquam
tempore eosdem racione earundem quovismodo inpetendi, nee easdem aut
aliquam ex eis repetendi habebit facultatem, sed ipsos contra quoslibet
molestare volentes expedire teneretur et in pracifico dominio earundem
perpetuo conservare. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam pre-
sentes concessimus litterras nostras privilegiales pendentis sigilli nostri
munimine roboratas et alphabeto intercisas.